
STAVEBNINY

AUTODOPRAVA

E-SHOP

25kg

Akce platí od 1.4. do 30.4. 2023

STADREKO Obrubník záhonový P+D
K oddělování záhonů, lemování chodníků
a jiných méně zatěžovaných komunikací.

Sleva 22% 70,-

55,-
(45,- bez DPH)

ks

EXCEL MIX Eco Fasádní lepidlo
Kvalitní lepicí a stěrková hmota pro
zateplování fasád.

Sleva 37% 253,-

159,-
(131,- bez DPH)

ks

JUTA Mulčovací netkaná textílie
Používá se jako podkladní vrstva pod
mulčovací kůru nebo dřevěnou štěpku.

VASTAP BULLETIN  Duben | 23   www.vastap.cz

Martina
Popelková
OFFICE manažerka

Rozhovor:

NATŘETE
TO JARU

Sleva 9% 1198,-

1 089,-
(900,- bez DPH)

role

Hn
ěd

á 
1,6

x1
00

 m

Sleva 17% 1282,-

od 1 069,-
(883,- bez DPH)

role

Če
rn

á 
1,6

x1
00

 m



MILUJI PRÁCI,
KTERÁ MÁ SMYSL

Martina Popelková, Office manažerka

Jméno: Martina Popelková 
Věk: 29

Bydliště: Strání 
Motto: Cíl je sen, ke kterému napíšete datum. 

Koníčky: Cestování, rodina, přátele, zvířata.



SKLADEMCeny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná
od 1. 4. do 30. 4. 2023, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz
Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA

Impregnace na zámkovou dlažbu a beton 1 l
Jednosložkový vodou ředitelný roztok, vytvářející
účinnou hydrofobizační ochranu všech druhů sa-
vých podkladů. Vysoká dlouho trvající účinnost,
zabraňuje tvorbě mechů. Samočistící efekt. 

Sleva 20% 163,-

od 130,-
(107,- bez DPH)

ks

Ob
je

m
 Il

Impregnace na zdivo a přírodní kámen 1 l
Roztok vytvářející účinnou ochranu všech
druhů savých podkladů. Impregnace vhodná
na cihelné zdivo, pálené střešní krytiny,
okrasné zídky či přírodní kámen. 

Sleva 20% 126,-

101,-
(83,- bez DPH)

ks

Ob
je

m
 1l

REBAnit S ‚vysoce účinný čistič dlažby
a betonu 1 kg
Vysoce účinný odstraňovač cementových skvrn
beton. povrchů, vápenatých výkvětů, zazelenalé
a mechem napadené dlažby. 

Sleva 24% 425,-

323,-
(267,- bez DPH)

ks

STADREKO Sloupová krycí deska SD  (šedá)
Rozměry: 30 x 30 cm, 35 x 35 cm.
Složí k zakončení plotových konstrukcí a sloupů,
okrasných nebo opěrných stěn. Prodlužuje život-
nost a zlepšuje estetické vlastnosti.

Sleva 22% 165,-

od 129,-
(107,- bez DPH)

ks

SD
 3

0x
30

DITON Trávníkový lem (přírodní)
Rozměry: 22 x 12 x 4 cm.
Betonový prvek pro lemování chodníčků
a cest, travnatých nebo květinových ploch
v zahradách. Spotřeba 4,55 ks/bm.

Sleva 18% 16,-

13,-
(11,- bez DPH)

ks

STADREKO Sloupová čtvercová tvárnice Quadra
Rozměry: 20, 25, 30, 40 x 25 cm.
Díky svým čtvercovým rozměrům je vhodná pro
výstavbu sloupů, plotových sloupků a systémů
nebo jako pilířová tvárnice.

Sleva 15% 69,-

od 59,-
(49,- bez DPH)

ks

Qu
ad

ra
 2

0

DITON Obrubník palisádový (přírodní)
Rozměry: 50 x 6 x 25 cm.
Odděluje a ohraničuje zpevněné plochy. Pro svůj
vzhled je velmi oblíbený k zahradním úpravám. 

Sleva 18% 109,-

89,-
(74,- bez DPH)

ks

STADREKO Palisáda 40 (přírodní)
Rozměry: 11,5 x 11.5 x 40 cm.
Jedná se o zahradní prvek, který pomůže
vyřešit mírné terénní převýšení nebo olemo-
vání záhonů a chodníků. 

Sleva 22% 75,-

59,-
(49,- bez DPH)

ks

DITON Okrasná tvárnice štípaná (přírodní)
Rozměry: 39 x 20 x 19 cm.
Štípané plotové tvárnice patří mezi nejoblíbenější
způsoby oplocení a opětných stěn. Široké spekt-
rum konstrukčních možností celého systému.

Sleva 18% 105,-

od 86,-
(71,- bez DPH)

ks

Št
íp

an
á 

A

DITON Obrubník záhonový s rovnou hranou
(přírodní)
Rozměry: 100 x 5 x 20 cm.
Záhonové obrubníky jsou nejen stylisticky
zajímavým ozvláštněním zahrady, ale především
přehledně odliší dlážděné a vegetační plochy.

Sleva 18% 108,-

89,-
(74,- bez DPH)

ks

DITON Obrubník záhonový s kulatým
zámkem (přírodní)
Rozměry: 100 x 5 x 20 cm.
Obrubníky jsou tradičním a nenahraditelným
prvkem zahradní architektury. Spojení je opa-
třeno kulatým zámkem.

Sleva 18% 91,-

75,-
(62,- bez DPH)

ks

STADREKO Obrubník záhonový P+D (přírodní)
Rozměry: 100 x 5 x 20 cm.
Slouží k oddělování záhonů, lemování chodníků
a jiných méně zatěžovaných komunikací. Spojení
je opatřeno perem a drážkou.

Sleva 22% 70,-

55,-
(45,- bez DPH)

ks

Jednostranně štípaná A
Oboustranně štípaná B

ČIŠTĚNÍ A IMPREGNACE

3

1l 5l1l 5l



SKLADEM

STADREKO Dlažba Holland 4 (přírodní)
Rozměry: 20 x 10 x 4 cm.
Má čisté linie, jednoduchý tvar a přitom velice
elegantní vzhled. Mezi její hlavní přednosti
patří jednoduchá a rychlá pokládka. Určena pro
dláždění pochozích ploch a ostatních nemotoris-
tických komunikací. 

STADREKO Dlažba Holland 6 (přírodní)
Rozměry: 20 x 10 x 6 cm.
Jedna z nejoblíbenějších dlažeb mezi zákazníky.
Má čisté linie, jednoduchý tvar a přitom velice
elegantní vzhled. Určena pro dláždění pochozích
ploch s občasným pojezdem osobních
automobilů. 

DITON Dlažba Parketa 8 (přírodní)
Rozměry: 20 x 10 x 8 cm.
Oblíbená dlažba s jednoduchým tvarem je
určena pro plochy s vyšší zátěží, tj. automo-
bilové komunikace, průmyslové plochy,
parkoviště, zastávkové zálivy s dopravním
zařízením 3,5 t.

Sleva 23% 336,-

259,-
(211,- bez DPH)

m2

Sleva 20% 500,-

399,-
(335,- bez DPH)

m2

Sleva 24% 395,-

299,-
(248,- bez DPH)

m2

Betonová skruž
Průměr: 600, 800, 1000 mm.
Slouží k budování studní, záchytných, vodoměr-
ných a jiných šachet. Vyrábí se v provedení
kruhovém a do sebe zapadají pevným zámkem.
Při označení se udává vždy vnitřní průměr.

Betonový poklop dělený
Průměr: 750, 1000, 1200 mm.
Vyrobeno z hladkého betonu a dodávají se
půlené nebo celistvé. Půlené dílce do sebe
zapadají zámkem. Lze použít pro zakrytí
studny či šachty vystavěné z betonových
skruží, či z jiného materiálu.

SAKRET Zásypový písek Sand 25 kg
Jemný suchý křemičitý zásypový písek lze
použít do spár betonových dlažeb. Je hygi-
enicky nezávadný, vhodný do hřišť nebo
k vylepšení zahradnických substrátů.
Barva světle okrová.

Sleva 15% 1666,-

1 416,-
(1 170,- bez DPH)

ks

60
0/

25
0/

75

Sleva 34% 120,-

79,-
(65,- bez DPH)

ks

Sleva 15% 1666,-

1 416,-
(1 170,- bez DPH)

ks

75
0/

60
 C

25kg

Klinker žlutá

Cihlově červená Hnědý melír

Carbon

Sleva 33% 599,-

399,-
(330,- bez DPH)

m2

ZÁMKOVÉ DLAŽBY

BETONOVÉ SKRUŽE A POKLOPY

4 Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná
od 1. 4. do 30. 4. 2023, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz

Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

LEIER Betonová dlažba Patio
Rozměry: 25 x 12,4 x 5 cm.
Betonová dlažba s antickým povrchem a harmonickým barevným projevem na nás působí jako klasická maloformá-
tová cihla. Poskytuje řešení pro zhotovení dlažbových ploch a zároveň umožňuje výstavbu okrasných zdí. Díky svému
rozměru a příjemným barvám nabízí klasický vzor a mnoho variant možností pokládky. Je velmi mnohostranná a lze
ji využít např. na terasy, chodníky, ploty, okrasné zdi, studny či jako obklad. Použití v exteriéru, tak i v interiéru.



SKLADEMCeny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná
od 1. 4. do 30. 4. 2023, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz
Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

FASÁDNÍ SYSTÉM

MOŽNOST TÓNOVÁNÍ NA POČKÁNÍ

25kg 25kg

EXCEL MIX Lepící a stěrkovací tmel Thin-Set SPECIAL 25kg
Cementový lepicí a stěrkový tmel pro kompletní proces zateplování
fasád. Je přímo určen pro lepení tepelně izolačních materiálů EPS,
XPS, izolačních desek z minerálních vláken. Použití na běžné podkla-
dy – beton, omítky, cihly, OSB a dřevotřískové desky. Vkládání
výztužné sklovláknité armovací síťoviny.

Sleva 28% 278,-

199,-
(164,- bez DPH)

ks

EXCEL MIX Lepící a stěrkovací tmel Thin-Set SPECIAL ECO 25kg
Kvalitní lepicí a stěrková hmota pro zateplování fasád. Určen pro lepení
tepelně izolačních materiálů EPS. Vysoká difúzní schopnost. V kombinaci
s armovací síťovinou také pro renovace starých vypraskaných omítek
nebo zdiva. Pro vnitřní i vnější použití.

Sleva 37% 253,-

159,-
(131,- bez DPH)

ks

COLORLAK Ochrana fasád V-1930 1 l, 5 l
Patří mezi fasádní impregnace, které spolehlivě
ochrání před napadením houbami, bakteriemi,
plísněmi, řasami a mechy. Použití: fasády, omít-
ky, zdivo, kámen, střešní krytiny, pomníky,
náhrobní kameny.

Akční cena

199,-
(164,- bez DPH)

ks

Ob
je

m
 1l

Akční cena

819,-
(677,- bez DPH)

ks

Ob
je

m
 5

l

CAPAROL Skelná tkanina
R131 165 g/m2 oranžová
Armovací tkanina Capatect R131 je skleně-
nou síťovinou pro plošné vyztužování
fasádního zateplovacího systému.

Sleva 32% 2213,-

1 499,-
(1 239,- bez DPH)

role

COLORLAK Čistič fasád V-1920 1 l, 5 l
Speciální přípravek k očištění ploch v exteriéru
od biologických vlivů. Používá se k čištění např.
fasád, zdiva, betonu, omítek, kamene, střešní
krytiny a dalších minerálních ploch.

Akční cena

719,-
(594,- bez DPH)

ks

Ob
je

m
 5

l

Akční cena

159,-
(131,- bez DPH)

ks

Ob
je

m
 1l

CAPAROL SH Reibputz 25 kg
Vysoce kvalitní silikonová omítka se strukturou
zrno na zrno pro provedení dekorativních mine-
rálních omítek. Snadno zpracovatelná,
omyvatelná. Vysoce difúzní. Samočistící
schopnost. Velikost zrna 1,5 mm - hlazená.

Sleva 58% 2632,-

1 099,-
(908,- bez DPH)

ks

CAPAROL Silikonová omítka
Carbopor Reibputz 25 kg
Silikonová dekorativní omítka vyztužená
uhlíkovými vlákny pro povrchové úpravy
fasád. Zrno 15 a 20 mm.

Sleva 56% 3352,-

1 489,-
(1 231,- bez DPH)

ks

CAPAROL Penetrace pod omítky
Putzgrund 25 kg
Základní nátěr na vytvoření přilnavé vrstvy pod
omítky Capatect. Kombinace pojiva z akryláto-
vého kopolymeru, silikonové pryskyřice 
a křemičitanů.

Sleva 43% 2783,-

1 599,-
(1 321,- bez DPH)

ks

CAPAROL Fasádní barva Amphisilan Plus 10 l, 2,5 l
Na nátěry fasád, které odpuzují dešťovou vodu
a jsou vysoce propustné pro vodní páry, na omít-
kách a  minerálních podkladech i na renovační
nátěry na pevně držících silikátových a matných
disperzních barvách, na  omítkách na bázi
umělých pryskyřic a neporušených vnějších tepel-
ně izolačních systémech 

Sleva 30% 1303,-

951,-
(786,- bez DPH)

ks

Ob
je

m
 2

,5
 l

Sleva 38% 4017,-

2 499,-
(2 065,- bez DPH)

ks

Ob
je

m
 10

 l

CAPAROL Fasádní barva
CAPAMUR FINISH 2,5l
Hodí se zvláště na nové, nenatřené omítky
i na renovační nátěry na dostatečně
přilnavých starých nátěrech a pevných
nosných podkladech.

Sleva 29% 1048,-

749,-
(619,- bez DPH)

ks

CAPAROL Fasádní barva AcrylStar 25 kg
Barva AcrylStar se hodí zvláště na nové,
nenatřené omítky i na renovační nátěry
na dostatečně přilnavých starých nátěrech
a pevných nosných podkladech.

Sleva 32% 2652,-

1 803,-
(1 490,- bez DPH)

ks

5



SKLADEM Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná
od 1. 4. do 30. 4. 2023, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz

Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

LEHKÉ STŘECHY

ZAHRADNÍ TVÁRNICE A OBRUBNÍKY

JUST FOR WOMEN

GUTTA Asfaltový šindel Guttatec
Asfaltový strešní šindel s nenasákavou nosnou

vložkou ze skelné rohože. Pro sklon střech
15°-90°. Více variant.

Sleva 10% 265,-

238,-
(197,- bez DPH)

m2

Více variant

CHARVÁT Asfaltový šindel charBIT Profi
Asfaltový strešní šindel s nenasákavou nosnou

vložkou ze skelné rohože, oboustranne opatren
asfaltovou krycí vrstvou. Pro sklon strech 15°- 85°,
tlouštka 3,3 mm. Více variant.

Sleva 18% 289,-

od 237,-
(196,- bez DPH)

m2

CHARBIT Lepenka TEX BASE PV 400
Rozměr: 1 x 30 m.
Lehký asfaltový pás s nosnou vložkou z poly-
esterového rouna. Lze použít jako podkladní,
pojistný a vyrovnávací pás pod strešní šindele.

Sleva 32% 2723,-

1 851,-
(1 530,- bez DPH)

bal

SWISS KRONO OSB deska P+D
Rozměr: 2500 x 625 mm.
Nebroušená vícevrstvá stavební deska vyráběná
z plochých třísek smrkového nebo borovicového
dřeva. Typ OSB 3, pero + drážka.

Sleva 55% 564,-

od 254,-
(210,- bez DPH)

ks

tl.
 12

 m
m

STAVEBNÍ DESKA - Tříděná 4 m
Rozmer: 120, 140 x 4000 mm.
Tříděná smrková prkna ošetrená impregnací
proti hnilobě a dřevokaznému hmyzu.
Tlouštka cca 24 mm.

Sleva 32% 167,-

od 114,-
(94,- bez DPH)

ks

12
0 

x 
40

00
 m

m

STŘEŠNÍ LAŤ - Smrková 4 m
Rozměr: 60 x 40, 40 x 50 mm.
Latě jsou impregnovány a určeny pro laťová-
ní při tvorbě střešní krytiny nebo pro 
zhotovení různých konstrukcí. Délka 4 m.

Sleva 32% 126,-

85,-
(70,- bez DPH)

ks

40
 x

 5
0 

m
m

Sleva 32% 151,-

103,-
(85,- bez DPH)

ks

60
 x

 4
0 

m
m

RASEN WABE Tvárnice černá/zelená
Rozměr: 560 x 380 x 54 mm.
Určena k zatravnění parkovacích ploch, příjez-
dových cest apod. Spotřeba 4,73 ks/m2,
zatížení 77 t/m2.

Sleva 23% 78,-

60,-
(50,- bez DPH)

ks

Če
rn

á

Sleva 24% 84,-

64,-
(53,- bez DPH)

ks

Ze
le

ná

GUTTAGARDEN Tvárnice černá/zelená
Rozměr: 500 x 500 x 62 mm.
Určena k zatravnění parkovacích ploch,
příjezdových cest ke garážím a chodníkům
v zahradách. Spotřeba 4 ks/m2,
zatížení 170 t/m2. 

Sleva 24% 127,-

97,-
(80,- bez DPH)

ks

Če
rn

á

Sleva 25% 134,-

101,-
(83,- bez DPH)

ks

Ze
le

ná

GUTTAGARDEN Plastový obrubník
Rozměr: 45, 60, 80 x 1000 mm.
Plastový obrubník pro tzv. neviditelné ohrani-
čení trávníku nebo zakončení zatravňovacích
tvárnic Guttagarden a okrajů zámkové dlažby.

Sleva 32% 57,-

od 39,-
(32,- bez DPH)

ks

45
 x

 10
00

 m
m

FISKARS Nůžky POWERGEAR WHITE
na silné větve
Nůžky na silné větve POWERGEAR WHITE v délce
395 mm jsou určeny pro stříhání tvrdého
a suchého dřeva do průměru 35 mm.

Sleva 17% 899,-

742,-
(613,- bez DPH)

ks

tl. 12 mm 254,-/ks
tl. 15 mm 310,-/ks
tl. 18 mm 374,-/ks
tl. 22 mm 461,-/ks
tl. 25 mm 525,-/ks

Rozměr 45 39,-/ks
Rozměr 60 50,-/ks
Rozměr 80 57,-/ks

6

FISKARS Lopatka, Kultivátor, Motyčka WHITE
Ergonomicky navržené drobné nářadí pro
kypření, sázení, přesazování a hnojení na
zahradě. Zaoblené hrany nepoškozují půdu
a kořínky.

Akční zboží

od 119,-
(98,- bez DPH)

ks

FISKARS Rýč dámský špičatý - lehký
Rýč Light Fiskars je určen pro práci s lehkou
půdou. Špičatá čepel je vhodná pro zarovnání
trávníku či záhonu.

Sleva 11% 856,-

766,-
(633,- bez DPH)

ks



SKLADEMCeny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná
od 1. 4. do 30. 4. 2023, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz
Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

ZAHRADA

ZÁHONY

JUTA Mulčovací netkaná textílie role 50g/m2

Mulčovací netkaná textílie se používá jako podkladní vrstva
pod mulčovací kůru nebo dřevěnou štěpku, kde spolu s ní
omezuje růst plevelu. Je vhodná k pokrytí záhonu před výsad-
bou sazenic, na skalce nebo okolo okrasných dřevin.

Sleva 9% 1198,-

1 089,-
(900,- bez DPH)

role

Hn
ěd

á 
1,6

x1
00

 m

Sleva 17% 1282,-

od 1 069,-
(883,- bez DPH)

role

Če
rn

á 
1,6

x1
00

 m

JUTENON ECJ- jutová síť 500 g/m2

Jutová sít chrání svahy násypů nebo
zářezů před účinky půdní eroze.
Rozměr 50 m x 1,22 m.

Sleva 24% 2489,-

1 890,-
(1 562,- bez DPH)

ks

GEOMANET Kokosová síť EKO 700 g/m2

Přírodní kokosová síť (někdy nazývaná jako
kokosová geotextilie) ze 100% kokosu slouží
k ochraně svahu proti erozi. Chrání výsadbu na
strmých svazích v zahradách. Rozměr 2 x 25 m.

Sleva 13% 3875,-

3 389,-
(2 801,- bez DPH)

ks

GEOMANET Kokosová síť EKO 400 g/m2

Přírodní kokosová síť (někdy nazývaná jako
kokosová geotextilie) ze 100% kokosu slouží
k ochraně svahu proti erozi. Chrání výsadbu na
strmých svazích v zahradách. Rozměr 2 x 25 m.

Sleva 4% 2489,-

2 390,-
(1 975,- bez DPH)

ks

GRATE Garden Diamond obrubník
Plastovým obrubníkem rychle a jednoduše
oddělíte váš trávník od záhonů. Díky spoj-
kám (2 spojky v balení) můžete napojovat
obrubníky do délek. V cívce 12 m - černý.

Sleva 12% 649,-

569,-
(470,- bez DPH)

ks

PLOTFOL LDPE Folie, více druhů
Univerzálni LDPE fólie UV stabilní zabraňuje
dlouhdobě prorůstání trávy a plevele pod ploty.
Fólie je nezbytným doplňkem všech druhů
oplocení, které nejsou podezděny betonovým
pásem.

Sleva 13% 1890,-

1 639,-
(1 355,- bez DPH)

role

Dé
lk

a 
50

 m

Sleva 38% 690,-

429,-
(355,- bez DPH)

role

Dé
lk

a 
10

 m

AMISPOL Skrytý obrubník
Skrytý obrubník je skvělým pomocníkem při
oddělování ploch v zahradě, a díky jednoduché
instalaci je lze použít u trávníků, štěrkových
cest, květinových záhů, mulčovacích kůr,
chodníčků atd.

Sleva 16% 1499,-

1 261,-
(1 042,- bez DPH)

ks

LEIER Durisol Vyvýšený záhon typ R
Záhon se vyznačuje naprosto přírodním
složením, čímž vytváří ideální podmínky
pro pěstování okrasných i užitkových rostlin.
Využít jej lze dokonce i jako kompostér.
Rozměr 120 x 230 x 80 cm.

Sleva 30% 18755,-

13 129,-
(10 850,- bez DPH)

ks

Vyvýšený záhon 120 x 80 x 20 cm smrk
Vyvýšený stohovací záhon z hoblovaného
smrkového dřeva. Balení obsahuje 4 boční stěny
o výšce 20 cm opatřené nýtovaným kováním
a spojovacím trnem.

Sleva 17% 600,-

499,-
(412,- bez DPH)

ks

Vyvýšený záhon 120 x 80 x 20 cm dub
Vyvýšený stohovací záhon z hoblovaného dubo-
vého dřeva. Tento záhon z tvrdého dřeva vyniká
dlouhou životností a odolností. Balení obsahuje
4 boční stěny o výšce 20 cm opatřené nýtovaným
kováním a spojovacím trnem.

Sleva 7% 749,-

699,-
(578,- bez DPH)

ks

7

1,6 m x 100 m hnědá
1,6 m x 100 m černá

1089,-/ks
1069,-/ks

1,6 m x 50 m černá
1,6 m x 10 m černá

569,-/ks
139,-/ks



BARVY & LAKY

Otevírací doba během Velikonoc
7.4. Velký pátek ZAVŘENO
8.4. Bílá sobota OTEVŘENO
10.4. Velikonoční pondělí ZAVŘENO

COLORLAK Protirez
PROTIREZ slouží k jednovrstvým antikorozním
nátěrům ocelových železných povrchů
(konstrukcí, po oplocení, vrat apod.) v exteriéru
i interiéru.

Akční cena

279,-
(231,- bez DPH)

ks

Ob
je

m
 0

,6
 l

Akční cena

939,-
(776,- bez DPH)

ks

Ob
je

m
 2

,5
 l

REMMERS TOP Terasový olej
Dekorativní olej na bázi rozpouštědel na terasy
a zahradní nábytek ze dřeva. Olej je určen pro 
dřevo v exteriéru i v interiéru.

Sleva 13% 874,-

760,-
(628,- bez DPH)

ks

Ob
je

m
 2

,5
 l

Sleva 13% 354,-

308,-
(255,- bez DPH)

ks

Ob
je

m
 0

,75
 l

COLORLAK Odšeďovač P8001 - 1 l
Vysoce účinný čistič a rozjasňovač dřevěných
povrchů. Zbavuje dřevo šedi, způsobené
povětrnostními vlivy a navrací mu původní
přírodní barvu a krásu.

Akční cena

289,-
(239,- bez DPH)

ks

LUXOL Originál lazura
Tenkovrstvá lazura pro dekorativní nátěry
na dřevo s ochranou proti povětrnostním
vlivům a UV záření. Má zvýšenou vodoodpu-
divost, vysokou přilnavost dalšího nátěru, 
mechanickou odolnost a také hlubokou
penetraci. Více druhů.

Akční cena

884,-
(731,- bez DPH)

ks

6l

REMMERS HK Olejová lazura
Prémiová tenkovrstvá olejová lazura na bázi
rozpouštědel s vysokou ochranou proti vlhkosti
pro dřevo v exteriéru.

0,75 l
2,5 l

5 l

341,-

994,-

1 599,-

Sleva 13% 392,-

332,-
(274,- bez DPH)

ks

Ob
je

m
 0

,75
 l

REMMERS UV+ Lazura bezbarvá
Je dekorativní, středněvrstvá lazura
na bázi rozpouštědel s vysokou odolností
vůči UV-záření určená především na dřevo
a dřevěné povrchy v exteriéru.

Sleva 13% 1102,-

959,-
(793,- bez DPH)

ks

Ob
je

m
 2

,5
 l

Sleva 13% 382,-

332,-
(274,- bez DPH)

ks

Ob
je

m
 0

,75
 l

Prodejna Strání
Padělky 1100
687 65 Strání

Prodejna Luhačovice
Uherskobrodská 984
763 26 Luhačovice

Prodejna Uherský Ostroh
Rybáře 945
687 24 Uherský Ostroh

www.vastap.cz


	STR1_2
	STR2
	STR3
	STR4
	STR5
	6STR
	7STR
	8STR

